

稠州商业银行账户交易明细

机构名称: 上海分行

机构号: 56567

笔数: 30

账户名称: BLACK TULIP TRADING LIMITED

账号: NRA56567142010500000079

页次: 1/1

交易时间	摘要	币种	借方发生额	贷方发生额	余额	交易机构
20211008	转取	美元	242,946.00		9,744,512.08	56567
20211008	转存	美元		2,645,802.84	12,390,314.92	56567
20211008	转存	美元		2,048,600.00	14,438,914.92	56567
20211009	转存	美元		544,095.00	14,983,009.92	56567
20211009	转存	美元		17,176.50	15,000,186.42	56567
20211009	转取	美元	1,194,455.86		13,805,730.56	56567
20211009	转取	美元	1,172,761.40		12,632,969.16	56567
20211009	转存	美元	16,419.78		12,616,549.38	56567
20211009	转取	美元		274,725.00	12,891,274.38	56567
20211009	转存	美元	826,434.13		12,064,840.25	56567
20211009	转存	美元		1,803,831.59	13,868,671.84	56567
20211011	转取	美元		1,867,800.00	15,736,471.84	56567
20211011	转取	美元	1,562,710.00		14,173,761.84	56567
20211011	转取	美元	1,509,820.00		12,663,941.84	56567
20211011	转取	美元	1,531,427.00		11,132,514.84	56567
20211011	转取	美元	1,117,477.36		10,015,037.48	56567
20211011	转取	美元	1,256,688.56		8,758,348.92	56567
20211011	转取	美元	670,195.23		8,088,153.69	56567
20211012	转取	美元	1,503,256.00		6,584,897.69	56567
20211012	转取	美元	1,537,913.00		5,046,984.69	56567
20211012	转取	美元	1,562,018.00		3,484,966.69	56567
20211012	转存	美元		384,862.50	3,869,829.19	56567
20211012	转取	美元	1,302,860.00		2,566,969.19	56567
20211012	转取	美元	1,199,027.00		1,367,942.19	56567
20211012	转取	美元	1,268,423.00		99,519.19	56567
20211013	转取	美元	99,170.01		349.18	56567
20211019	转存	美元		119,885.25	120,234.43	56567
20211021	转取	美元	120,230.00		4.43	56567
20211026	转存	美元		331,650.00	331,654.43	56567
20211026	转取	美元	331,620.00		34.43	56567